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FICHA TECNICA

DENOMINACION
SERIE CLASIC INOX

DESCRIPCION
DOSIFICADOR JABON LIQUIDO

DE PH NEUTRO
Y CIERRE SUPERIOR POR LLAVIN

REFERENCIA
020402SIN

CARACTERISTICAS
DIMENSIONES dispensador (dimensions) L x AN x AL
PESO NETO (dispensador) (NET weight)
PESO BRUTO (con caja) (GROS weight)
CAPACIDAD (Capacity)

EMBALAIJE unidad (packing)
DIMENSION CARTON (carton dimension) L x AN x AL
MATERIAL CARCASA (shell material)
POSICION
UNIDADES X CAJA
ACCESORIOS

20.5x11x125cm
0.50kg
0.66 kg
1 Ltrs
1 PCS/CTN
21x12x 14 cm
AISI 304 INOX SATINADO
HORIZONTAL
16
TORNILLOS, TACOS Y LLAVE

Dosificadores automaticos, S.L. se reserva el derecho de efectuar los cambios pertinentes en la ficha técnica sin la
obligacién de presentar comunicado alguno.
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